

### استقبال از محمدعلی گرابی قهرمان شیرازی کشتی جهان



محمدعلی گرابی دارنده مدال طلای مسابقات کشتی جهانی ۲۰۲۴، با استقبال مسئولین و مردم ورزش دوست به شیراز بازگشت. به گزارش روزنامه طلوع، محمدعلی گرابی دارنده مدال طلای مسابقات کشتی جهانی ۲۰۲۴ که در کشور آلبانی برگزار شد، با استقبال گرم مردم شیراز و مدیران ورزشی فارس از فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب وارد شیراز شد. وی در مصاحبه‌ای گفت: تمام کشتی‌گیرانی که در سطح المپیک و جهان کشتی می‌گیرند فقط به خاطر هواداران و مردم انگیزه دارند. او اضافه کرده بود: طی هشت سالی که برای مملکت کشتی می‌گیرم، مسئولان انتظارم را بر آورده نکردند، انتظار دیگری ندارم.

### ورزشی



### درخشش کارگران فارس در مسابقات تیراندازی کشور



#### نتایج درخشان

وی با اینکه این تیم با حمایت مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس و مدیریت اجتماعی این استان به این دوره مسابقات اعزام شده است گفت: تیم ویژه زاگرس استان فارس به سرپرستی علی آزاد و مربیگری ابودر یونسی در این دوره مسابقات کشوری نتایج درخشانی به دست آوردند. هیئت ورزش‌های کارگران استان فارس در رشته‌های مختلفی فعال است که تاکنون در کشور مقام‌های خوبی کسب کرده و چندین مقام آسیایی و جهانی هم در کارنامه دارد.

رئیس هیئت ورزش کارگری استان فارس گفت: تیراندازان این استان در مسابقات قهرمانی کارگران کشور درخشش خوبی داشتند و توانستند چهار مقام را کسب کنند. محمد باقری در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: در این مسابقات که در کرمان برگزار شد ۵۴ تیرانداز در بخش بانوان و آقایان در رشته تیانجه و تفنگ شرکت داشتند و تیم ویژه ماشین زاگرس نماینده استان فارس در این پیکارها بود. وی اضافه کرد: در رشته تفنگ انفرادی ابوطالب خادمی نشان طلا را بر گردن آویخت و در رشته تیانجه هم فاطمه اکبری به مدال نقره رسید.

#### قهرمانی در تفنگ تیمی

رئیس هیئت ورزش‌های کارگری فارس ادامه داد: در رشته تفنگ تیمی آقایان نیز تیم ویژه ماشین زاگرس با ترکیب ابوطالب خادمی و علی اصغر کما به مقام قهرمانی دست یافتند. باقری عنوان کرد: در رشته تیانجه تیمی آقایان نیز تیم ویژه ماشین زاگرس با ترکیب علی آزاد و ابودر یونسی توانست مقام سوم کشور را کسب کند.

#### معاون وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد:

### تکمیل پروژه‌های بالای ۷۵ درصد از اولویت‌های وزارت ورزش و جوانان است



سرپرست معاونت حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان گفت: تکمیل پروژه‌های ورزشی بالای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی از اولویت وزارت ورزش و جوانان است. وی افزود: در دوره جدید به شمار می‌رود. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، سید غنی نظری در مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشی شهرستان رزن اظهار کرد: هم اکنون ۴ هزار و ۵۰۰ پروژه ورزشی در کشور داریم و رویکرد

وزارت ورزش تکمیل سایر پروژه‌های باقی مانده از قبل است. وی بیان کرد: بر این اساس هیچ پروژه‌ای را شروع به کار نخواهیم کرد و تمام تمرکز تکمیل طرح‌های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۵ درصد است. سید غنی نظری با تاکید بر اینکه رویکرد وزارت ورزش در دولت وفاق، عدالت است، افزود: برقرار عدالت در توزیع امکانات در سطح مناطق کشور و نیز تعادل در اجرای طرح آمایش سرزمین از مهمترین اهداف وزارت ورزش است. وی هیئت‌های ورزشی را بازوان توانمند ادارات کل ورزش استان‌ها برشمرد و افزود: توجه به جایگاه هیئت‌های ورزشی در رشد و پیشرفت ورزش در عرصه‌های مختلف بسیار حائز اهمیت است. غنی نظری گفت: حضور قدرتمند در بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ یکی از برنام‌های این وزارتخانه بشمار می‌رود. وی با تاکید بر لزوم توجه به نیازهای قشر جوان در جامعه گفت: در بحث جوانان به جدیت باید ورود کنیم و آنچه که در بحث مطالبات به حق این قشر تحقق نیافته را پیگیری و به سرانجام برسانیم.

### تساوی تیم‌های پالایش نفت بندرعباس و گیتی پسند اصفهان در لیگ برتر فوتسال



پس از این گل، ۲ تیم بازی نزدیک و پایا به نمایش گذاشتند و نیمه نخست گیتی پسند اصفهان با شکست به رختکن رفت. نیمه دوم شاگردان کشاورز در تیم گیتی پسند اصفهان برای جبران گل خورده فشار مضاعفی بر میزبان خود وارد کردند و اشتباه بندرعباس برگزار شد، ۲ تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند. البته عده‌ای از ورزش دوستان نتوانستند از نزدیک این مسابقه را ببینند و در پشت درهای بسته ماندند. تیم پالایش نفت بندرعباس در حالی پا به این دیدار حساس مقابل صدرنشین لیگ برتر گذاشته بود که مصمم شده بود می‌تواند این تیم را شکست دهد. بازی با حملات پالایش نفت بندرعباس آغاز شد، فضای حاکم بر سالن از سوی هواداران تیم پالایش نفت میهمان تا حدودی اثرگذاشته بود و همین امر باعث شد تا در نیمه نخست بهمن جعفری گل به خودی به نفع پالایش در دروازه جای دهد.

### بازگشت مبینا نعمت زاده به صحنه

#### مدالدار المپیک در لیگ برتر زنان تکواندو قهرمان شد



دختر ۱۹ ساله تکواندو ایران پس از چند ماه دوباره به یک قهرمانی دست یافت؛ این بار در سطح کشوری. به گزارش طرفداری، مبینا نعمت زاده تمرینات و مسابقه‌هایش را از سر گرفته است. مبینا نعمت زاده، دختر تکواندوکار ایرانی که در مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس توانست به مدال برنز دست یابد، چند ماهی به استراحت و ریکاوری مشغول بود و مدتی است که تمریناتش را از سر گرفته است. نعمت زاده موفق شد در اولین

### حضور شش خوزستانی در اردوی غیرمتمرکز تیم ملی پارادوومیدانی جوانان



اولین مرحله اردوی انتخابی و آمادگی تیم ملی پارادوومیدانی جوانان به دو صورت متمرکز و غیرمتمرکز برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی دوومیدانی جوانان در راستای کسب آمادگی برای بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۵ جوانان تاشکند به صورت غیرمتمرکز از نوزدهم تا بیست و نهم آبان ماه و به صورت متمرکز از دهم تا هشتم آذر ماه برگزار می‌شود. امیررضا خدری، رقیه دائمی، رقیه عدی شاه‌محمدی، آتنا سفیددشتی

ورزشکاران خوزستانی هستند که به این اردو دعوت شدند. همچنین الهام کاویانی از خوزستان به عنوان مربی در این اردو حضور دارد. سرپرست اردوی متمرکز تیم ملی جوانان به عهده ماشاءالله طاهری از استان خوزستان است.

## واحد



### کلابرداری طلایی با وعده قبولی در کنکور



عصرایران می نویسد: مرد شایه به بهانه اعمال نفوذ و قبولی در کنکور، والدین شرکت کنندگان در کنکور را فریب می‌داد و از آن‌ها سکه طلا می‌گرفت، اما بعد از فریب آخرین طعمه‌اش توسط پلیس دستگیر شد. رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل در دادسرای ناحیه ۳ تهران آغاز شد. شاکی مدعی بود که برای قبولی پسرش در کنکور در چند مرحله به مردی ۱۰ سکه بهار آزادی داده، اما در ادامه متوجه شده که فریب خورده و مرد شایه نه تنها هیچ کمکی نکرده که سکه‌ها را هم به جیب زده است. این مرد درباره آنچه اتفاق افتاده گفت: امسال نخستین سالی بود که پسر من توانست کنکور بدهد و، چون او تنها فرزندم است همه توانم را به کار گرفتم تا او موفق شود. هرچند او درس‌خوان و موفق بود، اما برای اینکه موفقیت او تضمین شود دنبال راهی بودم. در این بین یکی دوستانم گفت فردی را می‌شناسم که به‌خاطر نفوذی که دارد می‌تواند کاری کند که پسرم در کنکور در رشته مورد علاقه‌اش قبول شود. من هم خوشحال شدم و با این فرد تماس گرفتم و با او جلسه گذاشتم. شاکی ادامه داد: این مرد می‌گفت که خواهرش در یکی از سازمان‌های آموزشی است و می‌تواند سؤالات آزمون را در اختیارم قرار دهد و در نهایت باعث شود پسرم در رشته مورد نظرش قبول شود. او گفت برای این کار باید ۱۰ سکه بهار آزادی به او بدهم. با اینکه خواسته برای موفقیت پسرم هر کاری انجام دهم. به همین دلیل با پیشنهادش موافقت کردم و در چند مرحله سکه‌ها را به او دادم و حتی از او رسیدم هم گرفتم. تکمیلی برای روشن شدن سایر جرائم احتمالی او ادامه دارد.

### من و دوستم قربانی دسیسه یک دختر شدید

جام جم آنلاین می نویسد: عشق مشترک به یک دختر از او قاتل ساخت. قتل رقیب عشقی‌اش. الان ششمان است، هم به‌خاطر کشتن دوستش، هم به‌خاطر دل‌بستن به یک عشق پوچ. عشقی که بعد از این جنایت رنگ باخت و دو پسر قربانی آن شدند. حالا در زندان زیر تیغ است و امید به بخشش اولیای دم دارد. امروز رو در روی این منم نشستم که نتیجه گفت‌وگوی‌مان را در ادامه می‌خوانید. چند سال داری؟

۱۹ سال. به چه‌انتهای دستگیر شدی؟ قتل دوستم با ضربه چاقو. چرا او را کشتی؟ به‌خاطر بچه‌گی. دل به یک عشق پوچ بستم و باعث قتل دوستم و بدبختی خودم شدم. توضیح می‌دهی؟

چندماه قبل از جنایت با دختری که در محله‌مان زندگی می‌کرد دوست شدم. خیلی زود به او وابسته شدم و آینده‌ام را به بودن در کنار او گره زدم. او دو سال از من کوچک‌تر بود. خانواده‌ام مخالف این رابطه بودند و چندبار به من هشدار دادند؛ اما کو گوش بدکار. فکر می‌کردم آنها سستی فکر می‌کنند و این افکار تاریخ معاصر دارد و الان دیگر به‌درد نمی‌خورد. خلاصه من چنان عاشق سحر شده بودم که فقط حرف‌های او را قبول داشتم. حتی یکی از دوستانم به من گفت این دختر به درد نمی‌خورد اما من به‌جای گوش‌دادن به حرف دوستم با او قطع رابطه کردم.

چرا مرتکب قتل شدی؟ چند روزی بود که سحر بی‌حوصله شده بود. دیگر مثل قبل با من قرار نمی‌گذاشت. این رفتارش اعصاب و روان مرا به‌هم ریخته بود. نمی‌دانستم چه کنم. چندبار درباره این تغییر رفتارم پرسیدم اما از جواب دادن طفره می‌رفت تا این که یک روز سکوتش را شکست و از مزاحمت‌های دوست قبلی‌اش حرف زد. سحر قبل از من با سهراب دوست بود. سهراب را از دوره ابتدایی می‌شناختم و دوست بودیم. حالا سهراب دوباره سراغ سحر آمده و از او خواسته بود به ارتباطش ادامه دهند. وقتی این موضوع را شنیدم عصبانی شدم. با سهراب تماس گرفتم و با او قرار گذاشتم. خواستم سحر را برای همیشه فراموش کنم.

### دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره و کشف اموال سرقتی خبرداد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره در سطح حوزه استحفاظی، تلاش در جهت دستگیری سارقان و کشف اموال مسروقه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلاتری ۱۲ ضرتی پس از انجام اقدامات پلیسی، سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در یک عملیات

دستگیر کردند. سرهنگ بارسالاری گفت: این سارق سابقه‌دار در باججوی‌های فنی و پلیسی صورت گرفته به ۶ فقره سرقت اعتراف و در بازرسی از متفحصانه وی مقادیری اموال مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه سارق پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی گردید، از شهروندان درخواست کرد: توصیه‌های پلیس را در جهت پیشگیری از سرقت جدی گرفته و در صورت مشاهده و یا اطلاع از هرگونه موارد مشکوک، مراتب را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### شاکیان، متهمین پرونده مقابل بودند



فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: ترند مشترک دو شهروندی که فضای مجازی را برای انتقام‌جویی از یکدیگر قرار داده بودند، ایجاد مزاحمت از طریق صفحه تقلبی در اینستاگرام بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی ارجاع دو فقره پرونده قضائی چنانگانه با موضوع ایجاد مزاحمت از طریق صفحه‌های ناشناس در اینستاگرام، رسیدگی به پرونده در پلیس فتا آغاز شد.

وی ادامه داد: با بررسی تخصصی مستندات موجود، مأموران پلیس فتا مدیران صفحه‌ها را شناسایی و آنان را به پلیس فتا احضار کردند. این مقام انتظامی از غافلگیری شاکیان دو پرونده ایجاد مزاحمت خبر داد و افزود: شاکیان پرونده که با یکدیگر آشنایی و اختلاف دارند، در جایگاه متهم پرونده شخص مقابل در پلیس فتا حاضر شده و انگیزه خود را از اقدام مجرمانه ایجاد مزاحمت با صفحه تقلبی در اینستاگرام، انتقام‌جویی از یکدیگر عنوان کردند. سرهنگ آراوند با اشاره به سیر مراحل قانونی دو پرونده در دادسرا، به شهروندان توصیه کرد: با وسوسه و بکارگیری فرهنگ صحیح استفاده از فضای مجازی، می‌توان از فرصت‌های بی‌شمار این فضا، به نحوی شایسته بهره برد.

### سرقت موتورسیکلت در فسا و کشف در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه و دستگیری سارق در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مأموران گشت انتظامی پاسگاه پاسخین حین گشت زنی فعال و هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و برای بررسی دقیق‌تر آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و استعلام پلاک پی به مسروقه بودن موتورسیکلت از شهرستان فسا بردند. رئیس پلیس داراب با بیان اینکه مأمورین در این خصوص راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت را دستگیر کردند، از شهروندان خواست پلیس را در ارتقای امنیت عمومی جامعه یاری و در صورت رویت موارد مشکوک و یا اطلاع از فعالیت افراد در ارتکاب سرقت‌ها، مراتب را به سامانه ۱۱۰ گزارش کنند.